
Bestyrelse og ansvarsområder 2024

Bestyrelsen

Formand: Carina, have 127
Telefon: 93 80 81 90
E-mail: formand@hfsommervirke.dk

Kasserer: Maibritt, have 147
Telefon: 41 57 49 23
E-mail: kasserer@hfsommervirke.dk

Næstformand, sekretær og webmaster:
Thomas Krag, have 33
Telefon: 27 11 86 24
E-mail: webmaster@hfsommervirke.dk

Bestyrelsesmedlem: John, have 9
E-mail: john@hfsommervirke.dk

Bestyrelsesmedlem: Tim, have 17
E-mail: tim@hfsommervirke.dk

Bestyrelsesmedlem: Thomas Jensen, have 68
E-mail: thomas@hfsommervirke.dk

Bestyrelsesmedlem: Jimmy, have 93
E-mail: jimmy@hfsommervirke.dk

Suppleant: Henrik, have 119
E-mail: henrik@privatsport.dk

Suppleant: Nicolai, have 145
E-Mail: nicolaiseske@gmail.com

Ansvarsområder

Repræsentation: Carina 127 og Maibritt 147

Administration, bank og salg:
Carina 127 og Maibritt 147

Kommunikation: Carina 127 og webmaster

Ved vurdering: Kontaktes formanden på
formand@hfsommervirke.dk. Ansvarlige i
bestyrelsen: Tim 17 og Carina 127

Venteliste: Thomas K 33

Pligtarbejde: Tim 17, Thomas J 68 og
Henrik 119.

Fælleshus: John 9, Tim 17 og Sonja 137
Ved leje: Kontakt kasserer@hfsommervirke.dk

Maskinhus/værksted: Jimmy 93 og
Morten 109.

Nøgler: John 9 og Thomas J 68.

Vandaflæsning: Thomas K (webmaster) 33

Dræn og pumper: Nicki 43

Havevandring: Tim 17, Thomas J 68,
Jimmy 93.

Biodiversitet (herunder kontakt til biavler):
Jørgen 78 og Lærke 92.
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